HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 232 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 07 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 07 tháng 4 đến ngày 11 tháng 4 năm 2025)

-----

 - Ngày 06 tháng 4 năm 2025 (Chủ nhật)

*Buổi chiều: 14 giờ 00, Thường trự Huyện ủy dự Hội nghị lấy ý kiến thống

nhất phương án sắp xếp lại đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh (theo Giấy

mời số 161/GM-UBND, ngày 04/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

- Ngày 07 tháng 4 năm 2025 (Thứ hai)

Thường trực Huyện ủy nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3) và trực cơ quan.

- Ngày 08 tháng 4 năm 2025 (Thứ ba)

+ Thường trực Huyện ủy dự chào cờ đầu tháng 4 năm 2025 (theo Thông báo

số 03-TB/BTG&DVHU, ngày 31/3/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy).

+ Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

+ Thường trực Huyện ủy dự họp chi bộ thường kỳ.

- Ngày 09 tháng 4 năm 2025 (Thứ tư)

* Buổi sáng:

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

* Buổi chiều:

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy kiểm tra tình hình sản xuất và tiến độ thực hiện

công tác xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã Liêng Srônh.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 10 tháng 4 năm 2025 (Thứ năm)

* Buổi sáng:

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự làm việc với Thường trực Tỉnh ủy về công tác

đảm bảo quốc phòng - an ninh, trật tự an toàn xã hội quý I và nhiệm vụ quý II năm

2025 tại Tỉnh ủy.

2

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 11 tháng 4 năm 2025 (Thứ sáu)

Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị chủ chốt: Tổng kết công tác Kiểm tra

giám sát thi hành kỷ luật Đảng, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

* Đề nghị các Ban và Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện, các tổ

chức cơ sở đảng trực thuộc, các đồng chí Huyện ủy viên căn cứ Thông báo này để

chủ động tham mưu chuẩn bị nội dung.

(Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể

thay đổi cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai